
円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

1

1

4

円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

1

2

3

3 株式会社三津穗　本店 辞退

4 株式会社富士見工務店　本店 辞退

2 栗木建設株式会社　本店 9,068,000

3 株式会社大嶋技建　本店 9,232,200

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 9,012,000 落札

最低制限価格（税抜き） 8,988,200

落札金額（税抜き） 9,012,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 10,035,000

予定価格（税抜き） 10,035,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 市立本郷中学校テニスコートフェンス改修工事 

開札日時 令和5年1月27日  9時00分

2 株式会社富士見工務店　本店 173,328,000 落札（くじ）

3 島田建設株式会社　本店 173,328,000 （くじ）

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社大嶋技建　本店 173,000,000
失格（最低制限価
格未満）

1 島田建設株式会社　本店 6,249,500 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 173,328,000

落札金額（税抜き） 173,328,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 188,400,000

予定価格（税抜き） 188,400,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立富士見特別支援学校屋内運動場棟大規模改修建築工事（ゼロ債務） 

開札日時 令和5年1月24日  9時00分

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 7,016,000

予定価格（税抜き） 7,016,000

最低制限価格（税抜き） 6,249,500

案件名称 舗装本復旧（R1412外）工事 

開札日時 令和5年1月20日  9時00分

履行場所 富士見市山室1丁目地内　市道第1412号線外

4 協和工業株式会社　本店 6,249,600

2 有限会社斉藤水道工業所　本店 6,249,500 （くじ）

3 株式会社富士実業　本店 6,249,500 （くじ）

摘要

入札結果表
指名競争入札 

第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 2,718,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,506,200

落札金額（税抜き） 2,718,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札金額（税抜き） 6,249,500

2 株式会社富士実業　本店 2,800,000

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 2,808,000

予定価格（税抜き） 2,808,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみ駐車場アスファルト修繕 

開札日時 令和5年1月18日  9時00分

4 有限会社平成開発工業　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

5 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

4 加治建設工業株式会社　本店 17,390,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 1,970,000

摘要

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 1,949,000 落札

落札金額（税抜き） 1,949,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 1,670,000

3 島田建設株式会社　本店 1,677,000

摘要

1 協和工業株式会社　本店 1,491,300 落札

落札金額（税抜き） 1,491,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,677,000

予定価格（税抜き） 1,677,000

最低制限価格（税抜き） 1,491,200

案件名称 舗装本復旧（R2416外）工事 

開札日時 令和5年1月31日  9時10分

履行場所 富士見市関沢2丁目地内　市道第2416号線外

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社西川造園　本店 1,964,500

3 有限会社横田造園　本店 1,965,000

設計金額（税抜き） 2,135,000

予定価格（税抜き） 2,135,000

最低制限価格（税抜き） 1,945,700

案件名称 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託（その３） 

開札日時 令和5年1月31日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子２００３番地の１　水子貝塚公園内

6 株式会社細田管工　富士見支店 辞退

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社三栄工業　本店 15,832,000

3 有限会社斉藤水道工業所　本店 16,800,000

摘要

1 株式会社太陽土木　富士見営業所 15,680,000 落札

落札金額（税抜き） 15,680,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 17,397,000

予定価格（税抜き） 17,397,000

最低制限価格（税抜き） 15,493,800

案件名称 鶴瀬駅東口駅前広場電線共同溝整備及び配水管布設工事 

開札日時 令和5年1月27日  9時10分

履行場所 富士見市　鶴瀬駅東口土地区画整理　地内（駅前広場）

入札結果表
指名競争入札 


